Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожуунун сельское поселение                                                         Черби суму
сумона Чербинский                                                         чагыргазы
__________________________________________________________________667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
 поселения сумона Чербинский

   от 13 января 2021 г.                        № 06                                с. Черби
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год (прилагается).
2. Главному бухгалтеру администрации Тулуш Э.Д. разместить план-график закупок товаров, работ и услуг в единой информационной системе https://zakupki.gov.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель  администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

[bookmark: _GoBack]
image1.png